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
d'estil rústic
5 habitacions (4 dobles)
2 banys com. amb dutxa
Piscina i jardí
3 magatzems de 40m2 en total
PREU MARAVELLÓS

 190.000€

XALET URB. LA CABANA

Fantàstic

Xalet!!

Pis renovat de 70 m2
Ampli menjador
Cuina estil rústic
1 hab. db. - 2 banys c./dutxa
Parquet a tot el pis
Garatge-traster tancat
Zona pròxima al centre
Exterior. Zona tranquil·la.
PREU MAGNÍFIC

48.000€

PIS AL CARRER DELS METGES

Esplèndid 

Pis!

Pis seminou cantoner de 
l'any 2005 de 180m2
Ampli menj. i cuina disseny
5 hab. (3 dobles i 2 indiv.)
3 banys complets
Àmplia terrassa de 20m2
Calefacció i aire condicionat
Pàrquing gran
PREU MERAVELLÓS

250.000€

PIS ZONA EL VILAR

Increïble

Pis!!

Casa renovada de 494m2
Ampli menjador amb accés 
a terrassa de 40m2
Cuina de disseny
4 hab. db. i 2 banys comp.
Disposa d'un habitatge 
Garatge de 214m2
Bona zona
PREU ESPLÈDID

 220.000€

CASA MURALLA DE ST. ANTONI

Fabulosa

Casa!!

Casa renovada totalment 
de 255m2
Ampli menjador amb cuina 
de disseny modern
5 habitacions i 3 banys
Garatge i traster
Terrassa d'uns 25m2
Calef. a totes les estàncies
PREU INCREÏBLE

 120.000€

CASA AL CENTRE DE VALLS

Increïble

Oportunitat!!
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PETITES

CRIDES
• MASIA A HORTES CAMÍ DEL 
RIU, A 5 MIN. A PEU. Amb una 
construcció de 45m2 i un terreny de 
2133m2, té pou comunitari i llum. 
Plantat de diferents arbres. Ideal 
cap de setmana. 
Preu de 38.000€. Per a més 
informació podeu trucar al

Tel. 659 034 853 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CÀMERA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada in 
situ, aspiració i desinfecció per males 
olors. Treballem per a comunitats, 
particulars, comerços i ajuntaments. 
Som professionals, econòmics, 11 
any ens avalen. Comprova-ho!! 
Ctra. de Valls 387, Nau 6, Pol. Ind.

Tel. 977 615 479
desatascoslimpseur@gmail.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX PAGÈS ECONÒMIC:  
Per esporgar oliveres, podar moreres 
i tot tipus d'arbres, també per a fer 
feines de jardineria i desbrossar. 
Truqueu al

Tel. 672 902 342
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I COMARCA” 
per comprar s'efectuarà el pagament  
al comptat prèvia taxació. 
Informa-te'n:            

Tel.  689 319 112
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• CASA AL PONT D'ARMENTERA 
DE 150M2 AMB 2 PLANTES. 
Ampli menjador i cuina espaiosa i 
moderna. 4 habitacions i 2 banys 
complets. Àmplia terrassa i jardí. 
Garatge i magatzem. Situat a bona 
zona. Preu de 180.000€

Tel. 689 319 112
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA A LA URB. 
LES BOVERES DE PUIGPELAT de 
100m2 de 3 habitacions i 1 bany 
complet. Aire condicionat més 2 
cases de 50m2 i 25m2. Terreny de 
973m2 tancada amb jardí. 
Preu de 230.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E RV E I . CAT.
SERVEI TÈCNIC AUTORITZAT 
MULTIMARCA: reparem tot tipus 
de calderes a gas o gasoil, aire 
condicionat, escalfadors, termos 
elèctrics, osmosis i descalcificadors 
de les principals marques. Oferim 
revisió de manteniment a calderes 
de gas per 60€, calderes de 
gasoil per 100€, aire condicionat 
per 60€, osmosis per 75€ (filtres 
inclosos), descalcificador per 60€ 
(filtre sediments inclòs). +IVA. 
Totes les revisions inclouen el 
anàlisis de combustió i el certificat 
de revisió preventiva obligatòria 
segons el reglament de tèrmiques. 
L'atendrem a:

 VALLS: Ctra. del Pla nº29
de dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• EN VENDA LOCAL COMERCIAL 
O APARCAMENT a Bisbe Palau de 
45m2 amb porta automàtica. 
Preu: 45.000€

Tel. 977 609 333
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• ES FAN TOT TIPUS DE FEINES 
AMB TRACTOR. Servei de cuba i 
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